
UCHWAŁA NR XXXIV/209/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  pod poszerzenie drogi dojazdowej 
w miejscowości Zielęcin.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              
(T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730                 
i poz. 935.)  i art. 25 ust. 2  w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 820.) – Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie komunalne Gminy Rząśnia części z  nieruchomości 
stanowiącej własność osoby fizycznej oznaczonej numerem działki  1490/2, położonej w obrębie Zielęcin, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta KW 14263, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi dojazdowej.

§ 2.  Koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1, ponosi Gmina Rząśnia.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do wynegocjowania warunków nabycia nieruchomości, o której mowa 
w § 1.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: F6AB1AE1-5E2D-4345-990A-22BB89835716. Podpisany Strona 1




